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در دیدار با نماینده ولی فقیه در هرمزگان، وی 
که 34 دستگاه در حجاب و عفاف فعالیت   گفت 
دارند یکی از آن دستگاه ها نیروی  انتظامی است، 
که  دستگاه های مختلف فعالیت های خود را در 

این موضوع به خوبی  انجام ندادند  فقط پلیس را 
که برخورد  گذاشتند    کف جامعه  

 سلبی انجام دهد

5

خبر
یز 

م
صبح ساحل  //آنا رام 

گفت:  استان  انتظامی  فرماندهی  سیاسی  و  عقیدتی  رئیس 
نیز  یک بار  حتی  نمی آید  کوتاه  آرمان هایش  از  هرمزگان  پلیس  
در اعتراضات اخیر نافرمانی نکرده اند در این چند روز درصحنه 

بودند. 
گفتگو با خبرنگاران  افزود: خانواده  حجت الاسلام ابراهیم صفوراییدر 
کارکنان انتظامی استان نیز در این جریانات و حتی در فتنه ۸۸  شرکت 
نداشتند و به انقلاب و اسلام پایبند بودند و هستند. وی در خصوص 
اغتشاشات اخیر کشور گفت: پس از بررسی مستندات  پرونده پزشکی 
که در فضای مجازی نیز انتشار یافت  مشخص  مرحوم مهسا امینی  
ع  و تشنج داشته ،حتی  دو بار  شد وی بیماری زمینه ای ،سابقه صر
مورد عمل جراحی قرارگرفته است و دارو مصرف می کرد ، بر اساس 
نظریه پزشک قانونی و سخنگوی قوه قضاییه در یک هفته مسافرت 
هنگام  در  شد  باعث  عوامل  این  که  داشته  دارو  مصرف  بی نظمی 
صحبت در جلسه توجیهی حالش بد شود . رئیس عقیدتی و سیاسی 
اینکه درحالی که  مرحوم وارد آن  بابیان  انتظامی استان  فرماندهی 
که مورد  آن مکان شهادت دادند  در  افراد حاضر  و  بود  مکان شده 
بیان  تابی  بابی  توجیهی  جلسه  در  وی  افزود:   است  نبوده  خاصی 
که به چه دلیل به این  که  مسافر است و سؤالی مطرح می کند  داشته 
که مشکل او  مکان آمده است،آن خانم مشاوره به او توضیح می دهد 
ظاهر پوشش  است و این جلسه توجیهی است، بازداشتگاه نیست و 

خ داد. که این اتفاق ر کنون جلسه به اتمام رسیده است  هم ا

 دستگیری پزشک هرمزگانی 
خطاب  نامه ای  که  پزشکی  خصوص  در  صفورایی  حجت الاسلام 
به نظام پزشکی مبنی بر اظهار و نظرهای مرگ مهسا امینی  نوشته 
را منتشر  نامه ای   از هرمزگان   که  گفت: پزشکی  بود  کرده  و منتشر 
کرده بود با دستور مقامات قضایی هنگام خروج از کشور دستگیرشده 

که بر اساس نظر شخصی خودم نوشتم  است و در اعترافاتش می گوید 
کنند. وی افزود:   که ارجاع دادم به نظام پزشکی و در این موردبررسی 
که کدام پزشکی از روی عکس گوشی موبایل علت را   سؤال اینجاست 
تشخیص می دهد با صراحت می گوید علت مرگ ضربه به سر است، 
پزشکان پس از  معاینه و انجام سی تی اسکن و »ام آر آی« و پس از 
کدام آزمایشگاه  انجام شده نظریه خود را  که از  بررسی های مختلف  

اعلام می کنند .

 برخورد پلیس سلبی  است
اینکه  بابیان  استان  انتظامی  فرماندهی  سیاسی  و  عقیدتی  رئیس 
با  دیدار  گفت:در  است  داده  انجام  همیشه   را  وظیفه اش  پلیس 
که 34 دستگاه در حجاب  گفت  نماینده ولی فقیه در هرمزگان، وی 
و عفاف فعالیت  دارند یکی از آن دستگاه ها نیروی  انتظامی است ، 
که  دستگاه های مختلف فعالیت های خود را در این موضوع به خوبی  
که برخورد  سلبی  گذاشتند   کف جامعه   انجام ندادند  فقط پلیس را 

انجام دهد. حجت الاسلام صفورایی افزود:  برخورد پلیس سلبی  
با مسئولان و متولیان  فرهنگ  ایجابی نیست، ایجاب   است، 
کردیم و افراد   است آن هم در مهدکودک ها، سال ها مهدها را رها 
که با افراد   بزرگ و  وارد جامعه شدند حالا به پلیس می گویند  

کنند . برخورد سلبی 

 هیجان در اعتراضات 
رئیس عقیدتی و سیاسی فرماندهی انتظامی هرمزگان،  معترضان 
گفت:به عنوان روحانی قبول  را در سنین  ۱۸ تا ۲۲ ساله  خواند و 
یک  افزود:ایجاد  .وی  کردم  کم کار  جامعه  فرهنگ  برای  دارم  
کار سختی است اول باید فرد تربیت  یابد و بعد آموزش  فرهنگ 
ببیند. حجت الاسلام صفورایی از عدم تخلیه هیجان نوجوانان 
کثر  ا کرونا  دوران  در  داد:  ادامه  و  گفت  سخن  کرونا  دوران  در 
خود  هیجان های  نتوانستند  بودند  منزل  در  نوجوانان  و  کودکان 
تخلیه  برای  گاهانه  ناآ افراد  این  امروز  جریانات  در  و  کنند  تخلیه  را 
با  صحبت  در  کرد:  اضافه  وی  ریختند.  خیابان ها  به  هیجانات 
که اغلب سنین پایین جامعه بودند بیان داشتند  بازداشت شدگان 

کردند و...  که بر اساس هیجان سنگی را پرتاب 

 حضور روحانیون در کلانتری ها
ادامه  در  هرمزگان  انتظامی  فرماندهی  سیاسی  و  عقیدتی  رئیس 
کلانتری ها برای مشاوره ، حل وفصل  سخنان به حضور روحانیون در 
تأسیس  اهداف  و...،  یاری   مردم  قالب  در  روحانیون  امداد   ، دعوا 
عقیدتی و سیاسی فرماندهی انتظامی ازجمله رشد بینش و آموزش 
کسیژن  کارکنان  را اشاره ای داشت. وی  امنیت جامعه را  همانند ا
گر قطع شود نفسی نمی ماند. حجت الاسلام صفورایی  که ا دانست 
اظهار داشت: به دلیل امنیت جامعه ،مردم پا به پای پلیس هستند 

و برخورد پلیس با مردم رأفت ، مهربانی است.

کشف ۷۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در سیریک
کشف ۷۰ هزار لیترسوخت قاچاق در مرز های آبی شهرستان سیریک خبر داد. فرمانده مرزبانی استان هرمزگان از 

و  سوخت  قاچاق  با  مبارزه  راستای  در  داشت:  بیان  هرمزگان  مرزبانی  فرمانده  دهکی  حسین  سردار  ساحل  صبح  گزارش  به 
فرآورده های نفتی، مرزبانان میناب با اشراف اطلاعاتی از وجود مقادیری سوخت قاچاق در مرز های آبی مطلع و بررسی موضوع 

کار قرار دادند. را در دستور 
که قاچاقچیان با استفاده از قایق های تند رو از محل متواری شدند و  کیپی به محل مورد نظر اعزام  وی افزود: مأموران با تشکیل ا
گازوئیل به ارزش ۲۱۰ میلیون ریال  مرزبانان در این عملیات با بازرسی از دو مشک ماری بزرگ جامانده از قاچاقچیان، ۷۰ هزار لیتر 

کردند. کشف  را 
فرمانده مرزبانی استان هرمزگان با بیان اینکه دستگیری متهمان در دستورکار قرار دارد؛ اظهار داشت: مبارزه با قاچاق فرآورده های 

کاری و مأموریتی مرزبانی می باشد نفتی یکی از اولویت های 

صبح ساحل  //آنا رام 
اعضاء زن جوان هرمزگانی، به سه بیمار نیازمند عضو پیوندی، اهدا شد.کبد 
کلیه ها به  این مادر ۲4 ساله به نام   ریحانه صادقی به یک خانم ۵3 ساله، و 
دو آقای 4۷ و ۶3 ساله، اهدا شد. از وی یک پسر 3 ساله به یادگار مانده است. 
گفته رییس واحد اهدا عضو استان، ساعت ۲۲ هفتم مهرماه جاری  اعضاء  به 
کاهش سطح هوشیاری، مرگ مغزی شده بود؛ طی عمل  که در اثر  بدن ریحانه 
به  پیوند  جهت  و  برداشت  شیراز  پیوند  مرکز  از  اعزامی  تیم  توسط  هاروست 
بیماران نیازمند عضو به شیراز فرستاده شد.دکتر محمود حسین پور در ادامه 
کاهش سطح هوشیاری توسط آمبولانس  گفت: وی  در تاریخ ۲۵ شهریور با 
الزمان منتقل و در بخش مراقبت های ویژه  اورژانس به بیمارستان صاحب 
تحت مراقبت قرار می گیرد، متاسفانه به رغم انجام اقدامات درمانی تخصصی 
مغزی،  های  سلول  به  وارده  آسیب  علت  به  گرانقدر،  آفرین  جان  این  برای  
مرگ مغزی وی در تاریخ ۵ مهر توسط جراح مغز و اعصاب، متخصص داخلی 
گردد و در نهایت  مغز و اعصاب، متخصص بیهوشی و متخصص داخلی تایید 
مجوز برداشت اعضا توسط پزشکی قانونی صادر شد. دکتر حسین پور ضمن 
کار بزرگ و خداپسندانه، برای  تقدیر از خانواده ایثارگر صادقی برای انجام این 
آن مرحومه مغفوره طلب آمورزش نمود و در ادامه افزود: اعضا این جان آفرین 
والامقام بعد از انتقال به مرکز پیوند قطب شیراز  به سه بیمار نیازمند عضو، 
کلیه ها به دو آقای 4۷ و ۶3 ساله،  کبد به یک خانم ۵3 ساله، و  پیوند شد. 

اهدا شد.

اهدا  اعضا بدن زن جوان هرمزگانی
عدم آموزش، زمینه ساز هیجان در اعتراضات به سه بیمار نیازمند

  رئیس عقیدتی و سیاسی فرماندهی انتظامی استان بیان کرد

 

ح  جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی پارس مفر
به  شرکت  دفتر  محل  در   14۰1/۰8/1۰ مورخ  شنبه  سه  روز    11 ساعت  راس  جنوب 
 آدرس بندرعباس سه راه برق طبقه سوم بانک صادرات شعبه سه راه برق تشکیل 
کارت و یا دفترچه  کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن  گردد. لذا از  می 
عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور  به هم رسانید و یا وکیل / نماینده 

کتبا معرفی نمایید. خود را 
مجامع  تشکیل  نحوه  نامه  آئین   19 ماده  موجب  به  که  رساند  می  اطلاع  به  ضمنا 

کثر 3 رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای  عمومی؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو حدا
خواهد بود . و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود 
ح جنوب حاضر تا  کثر تا تاریخ 14۰1/۰8/۰8 در محل دفتر شرکت تعاونی پارس مفر حدا

پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت نمایند.
دستور جلسه: 

-گزارش هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان 
ح و تصویب صورت های مالی سال 14۰۰/12/29 و نحوه تقسیم سود ویژه  و  - طر

بودجه سال جاری شرکت. 
- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل بازرس / بازرسان

ظرف  کثر  حدا موظفند  دستورالعمل   )8( ماده  موجب  به  بازرسی  سمت   کاندیدای 
تعاونی  دفتر  تحویل  و  تکمیل  را  داوطلبی  فرم  دعوت  گهی  آ انتشار  از  هفته   یک 

نمایند.

گهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی پارس مفرح جنوب  تاریخ انتشار: 1401/07/11  آ

هیئت مدیره شرکت تعاونی پارس مفرح جنوب

گهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول  آ
اتحادیه شرکت های تعاونی سهام عدالت استان هرمزگان

گهی:1401/07/11 تاریخ انتشار آ

تعاونی  های  شرکت  اتحادیه  اول  نوبت  العاده  فوق  طور  به  عادی  عمومی  مجمع  جلسه 
سهام عدالت استان هرمزگان راس ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 14۰1/۰8/15 در محل سالن 
کار و رفاه اجتماعی شهرستان بندرعباس به آدرس بندرعباس-جنب  اجتماعات اداره تعاون 

پایگاه هوایی- خیابان تعاون تشکیل می گردد.
کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن معرفی نامه از شرکت تعاونی راس ساعت  از 

مقرر در محل مذکور حضور به رسانید.
دستور جلسه :

-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره
- انتخاب بازرس/ بازرسان اصلی و علی البدل

داوطلبان تصدی سمت های هیات مدیره و بازرسی به موجب ماده )8( دستورالعمل موظفند 
گهی دعوت )اعم از روزهای تعطیل و غیرتعطیل(،  کثر ظرف مدت 5 روز پس از انتشار آ حدا
فرم داوطلبی را تکمیل و به همراه سایر مدارک شامل: صورتجلسه هیات مدیره و نامه معرفی 
کارت پایان  کاندیدای سمت هیئت مدیره(-  از شرکت تعاونی و مدارک دال بر عضویت) برای 
عدم  گواهی  عکس-  قطعه  دو  ملی-  کارت  شناسنامه-  کپی  تحصیلی-  مدرک   خدمت- 
گلشهر  کار و رفاه اجتماعی به آدرس:  کل تعاون  کیفری- به مدیریت تعاون اداره  سو پیشینه 

جنوبی- بلوار امام خمینی)ره(- چهارراه رسالت تحویل نمایند.

اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان

گهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی  آ
مصرف و مسکن کارکنان دولت در شهرستان بندرعباس به شماره ثبت 135

گهی:1401/07/11 تاریخ انتشار آ

کارکنان دولت در  جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مصرف و مسکن 
شهرستان بندرعباس به شماره ثبت 135 راس ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 14۰1/۰8/16 در محل سالن 
کار و رفاه اجتماعی شهرستان بندرعباس به آدرس بندرعباس-جنب پایگاه هوایی-  اجتماعات اداره تعاون 

خیابان تعاون تشکیل می گردد.
کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل  کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن  لذا از 

کتبا معرفی نمایید. مذکور حضور به رسانید و یا وکیل/نماینده خود را 
که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛تعداد آراء وکالتی   ضمنا به اطلاع می رساند 

کثر 3رأی و هرشخص غیرعضو تنها یک رأی خواهد بودو اعضای متقاضی اعطای نمایندگی،  هر عضو حدا
کار و رفاه  کثر تا تاریخ 14۰1/۰8/11 در ساعات اداری در مدیریت تعاون  می بایست به همراه نماینده خود حدا
اجتماعی به آدرس بندرعباس- گلشهر جنوبی- بلوار امام خمینی )ره( -چهار راه رسالت حاضر تا پس از احراز 

هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه :

-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره
- انتخاب بازرس/ بازرسان اصلی و علی البدل

کثر ظرف  داوطلبان تصدی سمت های هیات مدیره و بازرسی به موجب ماده )8( دستورالعمل موظفند حدا
گهی دعوت، فرم داوطلبی را تکمیل و به همراه  مدت 5 روز )اعم از روزهای تعطیل و غیرتعطیل( پس از انتشار آ
خدمت-  پایان  کارت  مدیره(-  هیئت  سمت  کاندیدای  برای  عضویت)  بر  دال  مدارک  شامل:  مدارک  سایر 
مدرک تحصیلی- کپی شناسنامه- کارت ملی- دو قطعه عکس- گواهی عدم سو پیشینه کیفری- به مدیریت 
گلشهر جنوبی- بلوار امام خمینی)ره(- چهارراه رسالت  کار و رفاه اجتماعی به آدرس:  کل تعاون  تعاون اداره 

تحویل نمایند.

اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان


